[image: ]
2024年2月19日
国際ロータリー第2790地区
2023-24年度　クラブ会長、幹事、国際奉仕委員長様
クラブ会長エレクト、幹事エレクト、国際奉仕委員長エレクト様

国際ロータリー第2790地区
2023-24　奉仕統括委員会委員長　水野晋治
国際奉仕委員会　委員長　藤本行宣

国際奉仕セミナー開催のご案内
　拝啓　日頃より地区奉仕プロジェクト活動にご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

　さて、今般当地区内各クラブの会長、幹事、国際奉仕委員長様にお集まりいただき、2790地区の国際奉仕プロジェクトの更なる充実を目指し、国際奉仕セミナーを下記の通り開催することといたしました。

Zoomにてご参加も可能です。皆様におかれましてはご多用と存じますが、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。
敬　具
記
1. 開催日時:2024年3月23日(土)
受付開始12：30 　点鐘13：00～　閉会16：00
2. 開催場所:千葉市商工会議所　14階第１ホール
千葉市中央区中央2-5-1 千葉中央ツインビル2号館
3. [bookmark: _Hlk157159576]参加対象:2023-24年度会長、幹事、国際奉仕委員長
会長エレクト、幹事エレクト、国際奉仕委員長エレクト
4. 登録料：ございません
5. 開催内容：TUNAGU 2790についての説明、他

国際奉仕セミナー参加申込書
　　　　　　　　　　会場ご出席　・ZOOMご出席
　　　第　 グループ　      　　　　 RC
	役職名
	氏　　　　　　　　名
	会場/ZOOM

	会場 /ZOOM

	会場 /ZOOM

	会場 /ZOOM

	会場 /ZOOM

　　　　　　必要事項をご記入いただき、下記にお送りください。

回答締切日　　　3月15日（金）
回答連絡先　　　国際奉仕委員会委員長　藤本行宣

Email：fujimoto@musashino-fudousan.co.jp
Fax：04-7184-2321
携帯電話：090-3312-9244

image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790